dvia Aigentinensis personam vel bona arrestarct vel arreslari proeufaret, qnod »
lioc eonjm Inbnribus sumptibus et expensis tollere debennt el detenlum se» arresla-

tum suhlovaro ah omni dampno. el de hoc se el omnes berodes suos ronslilueninl

principales iuäuliduui debilores et coDsUluuul per preseules lUi turnen, quud impedieos

aea amatana dvea Argentinaoaea aeu eonim bona com eiadem Johanne et Agnete

ei ipsonun heredibua dion pladti obaervare et juatitiam tenere velit sine dolo, vdentes «
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cliam Joliannos e( Apncs pnnürti auctorilalr Willcrmi inariti (jusdcm Apnr-tis, si

oüqnc üttPH' siiyRT t'odeui tlehilo luil.H'iiiitur \v\ imposlüruiii lOiKTiunlur, quod ille

siul extmcte et careaQt omni rubore iirmilatis. prelerea (-ou!ililulu3 curaiu uubis

Golinus dictua Herkok dvis Metensis raoognovit et confeasus est, se reot^iaae a

> mugiftlro civium et consulilms dvitetis ArgeDtiDenmB quinquagiota quinque marcaa

argenti puri et legalis ponderis ejusdem civitatis, in quibus iidem cives Argcntinenscs

Bouzardo civi quondam Metensi fnorant obligati, et quod dicintn Hrpenlum sihi sit

ponderatum traditum et solutum, quiltaiis et absolvens civcs Argeniinenses prcdictos

pro aa et omnibus jus Labere volentibus a ddnto principali predicto et ab mna
M dampno, ai quod. Mcrevit in eodem ddrito. sina dolo, feciena eliam Coliuua predictus

dTUma Aigentinenaibtts pro se et omnibus jus habere volentibua in argento prcdicto

plenam el expressam rffntalionem de ultcrius non petendo debiUim antcdictum vel

aliqnod dampnum subscculum cxindc. prolereti Colinus prt.'iliclu.s pioiuisit soUempniter

coram nobis, si aliquis civis Melensis jus habere vulens in debito principali prcdicto

» Tel m dampno, ai qood excreviaaet in eodem, occaaiona dicti argmti aea debUi vel

dampni praücti aliquem de coneivibaa Argentinaoabua in judidum Iraheret vel per

Judicium alicujus civia AigenlineDsb p^aonam vel bona arrestaret vel arrestari

procurarct, qiiod hoc suis sumptibus et expcnsis tollere debeal el delcntiim seu

arreslatum subievare ab omni dampno. et de hoc se et omnes beredes suos princi-

*<> pales conatituil debileres el coostiluit per presentea ita tarnen, quod impediena aeu

anestana dvea Aigentinanea aeu eorum bona cum Ck>]ino pvedicto el ejua beredibna

diem pladti obaervare et Juatitiatn lenen- vdit sine dampno, voleos etiam Colinua

prcdietus, si alique lilterc super foilein ili't)ilo halM'aului- vol inipostenim repcrinntnr,

quod ille sint extinclc et carcanl omni robore lirmilati.s. in proniissorum omnium

* evideotiaui et tesUmoniuxn veritatis preseoles lillcras sigiiiis noslns jussimus el

mandavimua algUlari. actum et datnm anno dominioe incarnationia 1306 menae

aaptambris.

8 m» 8tnM. St. A. V«neU. CKinhi-Qe«. Corp. K lad. 17 er. i aig. pemL, qiumm
9 idafia^ 9 lau». DamähuHt «on tkm Htmi 4w 18. /«krfeMNdarte qnittaiidt von

2d2. 6'ecAs gaimmk tMidtei« StUm- verbürgen siek der Stadt Straßburg ßr
die mit Joiantnee Kellershals ae» TrechtHngskaMseii iher die Beraubung ton

Straßtwnger BStgern gesckhiMne Saline. i306 Januar 18.

Nos Johannea Marschalcus de Waldecke, Stephanuü et Thibnannus dictus de

» Borgdor militea de Loiohe, WÜbdmua dictua Ruae de loj^enbeim, Jobannea dictua

Voa et Hdnricua firater auua de Dypacb milites reoognoadmua et ad uniTeraoram

tam prescntium quam futurorum iiolii inm cupimus pervcnirc, cpiod, ciim prudcntes

vin . . raagistri . . consnles nr uiiivcrsilas cinuni Ar^anilineii^iuui super quibusdam

bonis Johauni diclo Uo;uielere suiäque iK>ciis et coilegis ac quibusdam aliis civibus

« AigentineoaUms, ut dicti dvea aaaeruDt, aliktia JobraiMm dkstom XdterAAb da

Tfag:tingeahnaeii anaigennD coram atrannuo viro domino Petro mflile diclo de Lon>
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wilre quoudam prcside iui]>erii lu Uppiuheim traxisseul in causam ac cciani incusas-

seot, ex qua OBina inter ipsos cives ex wia et inefatnm KeUenliBla ex parle altera

dissoisio et oomtroTersift aeu inioiicida orla Aiit, qua diasendaiiia ininucicia per pra-

denles viros consules Magunlinos uomioe Arge&tinensium dviitm et per nos ante-

diclos Johannem Marschalcum ot .lohannem Borggravitim pro parle dicti Joliarinis »

Keüershals taliler est decisa et ad compoäitiuuem sive süiuim redacta integrani suh

hac turuia, quud, si predicti cives Argeutineoses in pretk^iili vel uiuquäui iu puäleruui

in fiituro tempore perceperint ei declaraie valuermt per hominea fide dignos, quod

ipae JoiamiM« Kellarahala ad pradiotomm bonorum prsfiila Johanoi Ilmadare et ejus

sociis ablatorum depredalionem opem vel operam coosilium vel auxilium dederit vel «•

prebuerit eflipacem, extuuc nos supradicti stx rnilitcs, a prefatis consulibiis Arfronli-

oensibus aut corum certo iiuncio ipäoruui commonitiuitis iitteras defcrente commoniü,

otnuea et siogali curiam oaam iatia Mag:untiaB nobiä pci predtoforam txfima Argenti-

nensiam mmcivm nominandani aive daputatam intrabimus velut obaides propriia ia

pwvonia» abinde nullatenus ogressuri aed in eadcm curia tamdiu pariter moraluri, u

quousque prefatis Ji^lianni Ilozzeler suisque sociis bujusmodi bona ablata cum dampnis

et inferessc porsohiln ilcposila ef rcsarcita fuerint intpgraüler et complete. cpteriim

auledicluü Joliauueü Kellcräbalä pro üc univcrsisque ama cuusanguineis et umiois

omni aotioni oontroirersie aeu iainicioie, qms oonlra {nedictoa Joliannem Hozzeler

aut ejus Bodoa alioaTe dvaa ArgenUnanflas ax aupradieta oanaa habuiMa dinoedtnr*, m
renunciavil simpliciler et in lolum. necnon predicti cives Argentinenaea universi

cum prefatis Jobanne llozzelere et ejus sociis dissensioni seu inimicicie ex causa

predicta coQlra mcmoralum Jubanucm Kellersbala suborliä eciam reuunciavcrunt

simpiiciter et in totum aub oooditionibus presentiboa annotatis. prelaraa noa aupra»

dieti aax müilea pro mamorato Johanna KeUarahaia promisimua et promittinius et noa »
presenlibus litteris in solidum ofaligamus» quod, si ipse Jobanucs aut sui consangulnei

et amici prediclam compositionem sive sunam in prefalis civibtis Arcccnüncnsibus aut

eorum bonis umqiiam uUo tempore violavcrint niil iiifregcriiil orca.sione cause supra-

dicte, supradicloä JoLamieui et ejuä cuuüuugumeoä prelate amie violuloreä cx causa

premiaia inter partes ftcte ad hoc induoenras et tenebimua cum affactu, quod ipsi «»

pelibata suna siTa oomposilionis fracturas resarciant juatiGcent et reforment. in

quorum testimonium et cvideutiam omniam pleaiorem ad aepefaü Jobannis Kellers-

ba!s ac atniconmi suorum precum instanciam nobis factom presentPtn rnrtani sif^illis

noslris tradidimus roboratam. actum et datum auQO domioi 130(i, 15 kaleudas

februarii. a»

U am Heid^. ümvtn. MibL 1 »r. iSUd «r. «16. c. 6 $ig,peitd., simmimi 3 ddagta, Attfdm
entm Myat ÜB Legmib: Stephaai miDtiB d« LotmsIm, mif dm mwAim
8. Tilmani dicti . .

Borrsforrr nuf <lrm driliet*: 8. . . . Imi .... de Ockenheim.

GedrwM darnach i. d. ZeiUchr. f. Ottch. d. Obcrrh. VU, U9. — Ebenda XXIV, 166
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253. Clemens V papa frnlri Juhunni « jjiscopü Argenlinensi. defuiicio Friderico

episcopo ArgenÜDeusi ^ qualuur ibidem coiiltgil in discordia celohrari i lecliuiics, unam

de Johanne pre|)Osito, qui inlerim morluus esl, aliam de Johanne de Eremberg

rchidiacoDo, terliam de Hefmaano de Tierstein camerario et qaartam de Joliaiine

» de Ohaestein acdaatioo ejuadem ecdesie.* Jobanne archidiacmio recedente atque

Hermanao el magistro de Craflo prcposilo Ilaslacensi Argenlinensia dioecesis pro«